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JUNTA DE ACLARACIONES

--—- En el Municipio de Zapopan, Jalisco, siendo las 11:05 (once) horas con (cinco) minutos del dia 09 (nueve) de
septiembre del 2025 (dos mil veinticinco), estando presentes en el Departamento de Adquisiciones, Modulo "D" de
las Oficinas Generales del SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN,
JALISCO, con domicilio en Av. Laureles no. 1151 col. FOVISSSTE, Zapopan, Jalisco; se hicieron presentes la C.
MARTHA PATRICIA QUINONEZ PEREZ, Jefa del Departamento de Adquisiciones, el C. HECTOR DANIEL NUNO
GUTIERREZ, Abogado del Departamento de Adquisiciones, el C. FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE, Jefe de
Departamento de Mantenimiento y Conservacion de Bienes Fisicos, la C. ALICIA LORENA OCHOA PLASCENCIA,
Cotizador del Departamento de Adquisiciones; quienes hacen constar que a la hora en la que se actua, se da inicio
a la JUNTA DE| ACLARACIONES prevista para el dfa y hora en el que se actla, misma que fue debidamente
establecida en las bases conforme lo establece el Articulo 59 fraccidn Il y el articulo 63 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, prevista para
las 11:00 (once) |horas del dia en que se actua.

- Sin asistir de mapera presencial ningun licitante.

Acto continuo, ¢l Abogado del Departamento de Adquisiciones el C. HECTOR DANIEL NUNO GUTIERREZ, quien
expone al C. FELIPE DE JESUS GARCIA ANDRADE, Jefe de Departamento de Mantenimiento y Conservacion de
Bienes Fisicos, las preguntas presentadas mediante correo electrénico del licitante RICARDO CARRILLO GONZALEZ
con cuatro preguntas.

Las preguntas fueron plasmadas tal y como fueron recibidas por el licitante.
Preguntas y respuestas:

® | RICARDO CARRILLO GONZALEZ. Cuatro preguntas.
1.- éSe realizard|una cotizacion por cada centro o sera general?

RESPUESTA: Se realizara una cotizacién de forma general, tal como se indica en el Anexo 2 de las Bases: Propuesta
Econdmica.

2.- {Qué fecha se tiene programada para el inicio del servicio?

RESPUESTA: Unia vez que se dé el fallo a favor de algtin proveedor. Lo mas pronto posible.
3.- ¢Cuéndo se tendria respuesta de la licitacion?

RESPUESTA: Pogterior a la Sesién de Comité del 22 de septiembre de 2025.

scartarian 3 ficus del primer recorrido del centro de San Juan de Ocotén y el aguacate que se cayo?

N\
A: Si se descartan 3 (tres) Ficus del centro “Kokone” que aparecen por error tipografico. El arbol que se N
G en el CDC 19 Nuevo México NO estaba contemplado en el documentec de las podas por centros.
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Lo anterior, a efecto de tomarlo en consideracion en las bases de la licitacién que nos ocupa, toda vez que cualquier
modificacion a las mismas, incluyendo las que resulten de la junta de aclaraciones, formaran parte de dichas bases

y deberan ser ca

las 11:30 (once) horas con (treinta) minutos del dia 09 (nueve) de septiembre del 2025 (dos mil veinticinco),
firmando al calce y al margen los que en ella intervienen, para constancia y demas efectos legales a que haya lugar.-
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ABOGADO ADQUISICIONES COTIZADOR ADQUISICIONES
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